様式第７号（第７条第１項関係)

年  月  日

草津市長         宛

草津市教育委員会教育長         宛

住   所〒

（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

申請者 名  称

代表者名

電  話

（連絡先）住   所〒

      氏     名

           電     話

変更後の事業等の後援等について（申請）

年  月  日付け  第    号・  第    号で後援等の決定を受け

た事業等について、次のとおり変更したいので、変更後の事業等についても後援等の決定

を受けたく、関係書類を添えて申請します。

記

１ 変更前の事業等の名称

２ 変更前の事業等の開催日   年  月  日（  ）午前・午後

３ 変更内容

４ 変更理由

５ その他必要な事項

http://www.city.yokosuka.kanagawa.jp/reiki/reiki_honbun/g204RG00001520.html